
Российская Федерация        

  Орловская область 
Должанский район 

Дубровский сельский Совет народных депутатов 
 

д.Дубровка, ул.Советская д.16  Должанский  район,  Орловская  область                            Тел.2-13-66                            

                     

РЕШЕНИЕ 

 
 

18 марта  2016 года  № 136 

О продажи земель   

Дубровского сельского поселения.  

 . 

 

 

 

 

Рассмотрев предложения  общества с ограниченной ответственностью «Луганское» 

в соответствии с п.6 ст.27,п.п.2 п.8 ст.39,3 Земельного  кодекса Российской Федерации, п.4 

ст.10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения» Дубровский сельский Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1.Продать земельные участки Дубровского сельского поселения, Должанского 

района Орловской области, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения,  

площадью 68500 кв.м, 310000 кв.м, 200000 кв.м., 41501 кв.м., 

2.Поручить администрации Дубровского сельского поселения  Должанского района 

Орловской области осуществить необходимые  мероприятия  по проведению мероприятий 

по продажи указанных в пункте 1 настоящего решения площадей земельных участков  

Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской области. 

3.Данное решение вступает в силу с момента подписания. 

4.Принятое решение разместить на сайте Должанского района. 

 

 

 

 

Глава Дубровского сельского поселения                                          Н.В.Власова 


